Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

ПРИКАЗ

08.09.2023г.

                              №358
О проведении входных диагностических работ
В соответствии с  планом ВШК на 2023-2024 учебный год, с целью определения стартовых возможностей первоклассников, выявления остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в следующий класс, позволяющего учителю организовать продуктивно процесс повторения пройденного материала, а также устранения пробелов по итогам контроля,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести входную диагностику для обучающихся 1–11-х классов в форме письменных входных диагностических работ по предметам учебного плана         с 18.09.2023 г. по 29.09.2023 г.:
1.1. 2-4 классы – русский язык, математика, окружающий мир

1.2. 5-7 классы – русский язык, математика, английский язык

1.3. 8-9 классы – русский язык, математика, физика, обществознание, история, биология, география

1.4. 10-11 классы – русский язык, математика, физика, химия, английский язык, обществознание, история, биология, информатика.
2. Провести входную работу для обучающихся 1-х классов в форме комплексной диагностики по определению стартовых возможностей первоклассников с 19.09.2022 г. по 30.09.2022 г.
 3.   Классным руководителям 1–11-х классов:
             4.1.проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной диагностики, о форме и сроках работ.
             4.2.ознакомить родителей и обучающихся с результатами входного контроля.
 5. Учителям-предметникам провести анализ результатов диагностики                                        и внести сведения в отчетную гугл-форму в срок до 04.10.2023г. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ihxrHBrRgi93gRBqBzzlIk4E_SnMyI0WUqvzT3tqJAw/edit#gid=1082779279  6. Заместителю директора по УВР Казанцевой Н.В. подготовить справку по итогам контроля в срок до 10.10.2023 г.
9. Жарковой С.В., администратору школьного сайта, разместить настоящий приказ на официальном сайте в срок до 12.09.2023 г.
10.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                          И.В. Куклина

С приказом ознакомлены:

Казанцева Н.В. ____________

Жаркова С.В. _____________

Классные руководители ознакомлены посредством электронной почты.